Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Михайлов А.А.
	336000,00
	Дом (1/4 общая долевая собственность)

Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	49,0


6000





	РФ
	Автомобиль легковой
ТОЙOТА PLATZ, Хонда FIT, ТОЙOТА Королла,
автомобиль-грузовой
MITSUBISHI CANTER
	

	


	РФ
	-

	
	         
Супруги

	95400,00
	 Дом (1/4 общая долевая собственность)

Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	49,0




6000

	РФ
	
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетние дети 
	8400,00
	Дом (1/4 общая долевая собственность)

Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	49,0





6000

	



РФ

	
	
	
	
	


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Кривошеева С.Д.
	463936,40
	Квартира индивидуальная
Земельный участок

	42,0

6000


	РФ
	
	

	


	РФ
	-

	
	супруг
	-
	
-

	
-


	-
	Тойота ВИСТА
	
	
	РФ
	

	
	Несовершеннолетние дети
	-
	
	
	
	
	
	
	
	















Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Филиппов А.И.
	348158,44
	Жилой дом 
Земельный участок

	49,0

7100


	РФ
	Автобус истана
Трактор Т-25
	

	


	РФ
	-

	
	супруга
	223193,28
	
	
	РФ
	
	
	
	РФ
	


















Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Шекунова Г.Н.
	129600.00
	
	
	РФ
	
	

	


	
	-

	
	супруг
	129600.00
	Квартира индивидуальная
Земельный участок

	42,0

6000


	РФ
	ТОЙОТА RAV4, 
	
	
	
	



















Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Карпова Л.Ф.
	120000,00
	Жилой дом (1/4 общая долевая собственность)Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	41,80


6000
	РФ
	
	

	


	
	-

	
	супруг
	-
	Жилой дом (1/4 общая долевая собственность)Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	41,80

6000


	РФ
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети
	3000,00
	Жилой дом (1/4 общая долевая собственность)Земельный участок
1/4 общая долевая собственность)
	
	
	
	
	
	
	









Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Куприянова М.А.
	180000,00
	
	
	
	
	

	


	
	-

	
	супруг
	-
	Жилой дом
Индивидуальная
Земельный участок
	42,00
1800
	РФ
	ВАЗ21214
	
	
	
	


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата сельского поселения «Архангельское»», и членов его семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности 
	Фамилия, инициалы лица, замещаю
щего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год
(руб.)
	Перечень
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Депутат
Совета
	Сутурина Л.В.
	129600,00
	Жилой дом (1/3 общая долевая собственность)Земельный участок
1/3 общая долевая собственность)
	32,40


2000
	РФ
	
	

	


	
	-

	
	супруг
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети
	322620,00
	Жилой дом (1/3 общая долевая собственность)Земельный участок
1/3 общая долевая собственность)
	32,40


2000
	РФ
	
	
	
	
	




